TARIF TECHNIQUE 2026 - HUOT.FR25
PR
IS
E
EN
 C
H
A

VIDÉO
PRODUIT
Code
DN
T
Plage ø ext. (mm)
L
(mm)
H
(mm)
Visserie*
Taille
Poids
(kg)
Vis stand. Vis inox Mini Maxi
88.4032 88.4032I 32 38 42 105 52 M10 0,75
88.4040 88.4040I 40 48 60 138 58 M16 0,95
88.4050 88.4050I 50 59 71 146 63,5 M16 1,08
88.4065 88.4065I 65 69 88 149 72 M16 1,04
88.4080 88.4080I 80 88 109 164 81,5 M16 1,09
88.40100 88.40100I 100 107 128 188 91 M16 1,20
88.40125 88.40125I 125 132 152 212 103 M16 1,27
88.40150 88.40150I 150 158 182 241 118 M16 1,42
88.40175 88.40175I 175 192 207 267 130,5 M16 1,72
88.40200 88.40200I 200 217 234 294 144 M16 2,08
88.40225 88.40225I 225 240 267 327 160,5 M16 2,27
88.40250 88.40250I 250 270 288 348 171 M16 2,42
88.40275 88.40275I 275 292 311 371 182,5 M16 2,31
88.40300 88.40300I 300 311 336 396 195 M16 2,76
Code
DN
T
Plage ø ext. (mm)
L
 (mm)
H
(mm)
Visserie*
Taille
Poids
(kg)
Vis stand. Vis inox Mini Maxi
88.5532 88.5532I 32 38 42 103 60 M10 0,75
88.5540 88.5540I 40 48 52 113 63,5 M10 0,90
88.5550 88.5550I 50 59 71 146 68,5 M16 1,20
88.5565 88.5565I 65 69 88 150 76 M16 1,17
88.5580 88.5580I 80 88 109 164 86,5 M16 1,27
88.55100 88.55100I 100 107 128 188 96 M16 1,35
88.55125 88.55125I 125 132 152 212 108 M16 1,41
88.55150 88.55150I 150 158 182 241 123 M16 1,57
88.55175 88.55175I 175 192 207 267 135,5 M16 2,14
88.55200 88.55200I 200 217 234 294 149 M16 2,16
88.55225 88.55225I 225 240 267 327 165,5 M16 2,35
88.55250 88.55250I 250 270 288 348 176 M16 2,55
88.55275 88.55275I 275 292 311 371 187,5 M16 2,49
88.55300 88.55300I 300 311 336 396 200,5 M16 3,04